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別府溝部学園短大前
000074-01

2022/12/31 現在

通過予定時刻表亀の井バス TEL 0977-23-0141
http://www.kamenoibus.com/

[6]
別府駅
西口

亀川駅

別府大学下

鶴見病院東口

鶴高正門前

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

[16]
別府駅

亀川駅

観光港

餅ヶ浜

01

01

01

01

01

[23]
別府駅

亀川駅

別府大学下

南石垣

02 37

37

37

37

37

37

37

37

37

[16A]
別府駅

太陽の家

亀川駅

観光港

餅ヶ浜

07リ

00リ

00リ

00リ

00リ

00リ

【凡例】リ:リフトバス
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別府溝部学園短大前
000074-02

2022/12/31 現在

通過予定時刻表亀の井バス TEL 0977-23-0141
http://www.kamenoibus.com/

[6][23]
別府医療
センター

17

03 19

03 19

03 19

03 19

03 19

03 19

03 19

03 19

03 19

03 19

[26]
鉄輪

別府医療ｾﾝﾀｰ

血の池地獄前

55

40

15

15

40

50

[26A]
別府リハビリ
テーションセンター

別府医療ｾﾝﾀｰ

血の池地獄前

鉄輪

55リ

41リ

16リ

16リ

11リ

51リ

【凡例】リ:リフトバス


